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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L67001005H

2. Data e Regjistrimit 01/08/2016
3. Emri i Subjektit MS LAW & BUSINESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, 
Bulevardi Zogu i I, nr.44 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe asistence ligjore.Aktivitet kerkimor biznesi 

per llogari te klienteve  (discovering),  duke i ofruar 
informacion dhe mundesi per zgjerim biznesi.Aktivitete të 
pasurive të paluajtshme, të biznesit dhe kompanive (blerje, 
shitje, transferim dhe menaxhimit). Aktivitetet e 
ndërmjetësimit në përgjithësi;Ofrime te shërbimeve ligjor
Michele Sorgente10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MicheleSorgente
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MS LAW & BUSINESS
Web site: www.sorgentelex.com
E-Mail: m.sorgente@sorgentelex.com  
Telefon: 0694527205  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-852281-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730087-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Michele Sorgente.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michele Sorgente")                    
, Nga Data ishte                      ("28/07/2016")            u be              ("28/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michele Sorgente")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2021")            u be              ("28/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F07D2FC-00DC-4909-8F90-11B5BBECAC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D85F9FB-A751-488A-9233-B2914537BE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55659129-94D4-48F4-9F77-7166241420FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBADD2D2-F1C6-45E7-B406-C1DA7FC5E711

